

Dodavatel:		Odběratel:		Dodací adresa:	
<b>Mediform, spol. s r.o. spol. s r.o.</b>	Provozovna:	<b>Městská nemocnice Ostrava,</b>		<b>Městská nemocnice Ostrava</b>	
<b>Olšová 1</b>	<b>Mediform - Logistický areál</b>	<b>příspěvková organizace</b>		<b>SZM - p.</b>	
<b>637 00 Brno 37</b>	<b>Kaštanová 34</b>	<b>Nemocniční 20</b>		<b>Varenská 1</b>	
	<b>620 00 Brno</b>	<b>728 80 OSTRAVA</b>		<b>728 80 Ostrava</b>	
Telefon: [REDACTED]		[REDACTED]			
Fax: [REDACTED]		[REDACTED]			
e-mail: <a href="mailto:objednavky@mediform.cz">objednavky@mediform.cz</a>					
<a href="http://www.mediform.cz">www.mediform.cz</a>					
IČ: 49976770		IČ: 00635162			
DIČ: CZ49976770		DIČ: CZ00635162			
		e-mail: [REDACTED]			
Objednávka č.:	<b>192106007</b>	Přijatý doklad č.:	9013704		
Forma úhrady:	Příkazem	Datum zápisu:	02.08.2019		

Označení dodávky	Množství MJ	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
TR33:Kyslíková hadice s bulbem - metráž, vnitřní o 3 mm, vnější o 5 mm, 30 m	1 ks	270,00	0,00%	270,00 21%	56,70	326,70
22-36.521:Žaludeční sonda - CH 36, délka 150 cm, Tř. ZP IIa	10 ks	73,00	0,00%	730,00 21%	153,30	883,30
02-011-23:Uzavřený odsávací systém, Ch 14, s aerosolovým portem, délka 55 cm, Tř. ZP IIa	500 ks	160,00	0,00%	80000,00 21%	16800,00	96800,00

<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>	<b>98010,00</b>
------------------------	-----------------

Vystavil: [REDACTED]	<a href="mailto:[REDACTED]@mediform.cz">[REDACTED]@mediform.cz</a>
----------------------	--

Ekonomický a informační systém POHODA